Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo 

dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

Pasiūlymas galioja ne trumpiau nei 90 dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

Bendra pasiūlymo kaina – 94990 Eur 00 ct be PVM (Devyniasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai 

devyniasdešimt Eur 00 ct be PVM). Tiekėjas ne PVM mokėtojas. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Nesiūlomos techninės specifikacijos dalys turi būti ištrintos ir neteikiamos su visu pasiūlymu. 

mailto:palmira.sk@gmail.com